
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 2. 6. 2021 
 

Přítomni: viz docházka,  

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Program: 

BOD Č.1.   

Představení studie KAZETO a Pražírny při ul. K Žižkovu  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí.. 

BOD Č.2.   

Studie studentské bydlení areál PRAGA 

Komise se seznámila se studií a nesouhlasí s předloženým projektem.  

Komise nesouhlasí s architektonickým ztvárněním fasád. Stavba svým architektonickým výrazem vnáší 

do transformované ul. Kolbenova rušivý prvek. Komise nesouhlasí s ubytovacím zařízením. 

BOD Č.3.   

Představení studie BD Nademlejnská  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

BOD Č.4.   
Čokoládovny 

Komise se seznámila se studií a odložila své vyjádření do doby dokončení participace s občany. 

BOD Č.5.   
Studie AUTO BRANSKA, SKANSKA Kolbenova a BD Drahobejlova byly přesunuty na  další 

jednání komise.  

 

Další termín řádného jednání KRU 8.9.2021 (středa) ve 203 (zasedací místnost RMČ P9 2 

patro, popř. přes aplikaci WEBEX.  

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

